
ZARZĄDZENIE NR 53 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 46 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp  z dnia 18 października 2012 roku w §3 w pkt. 3 kropkę 

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

,, Maja Tkaczuk – Członek.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Biura Logistycznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

wz. DYREKTORA GENERALNEG 

Krystyna Kowałko 

Dyrektor Biura 

Organizacyjnego i Kadr 

 

 

 

                                                 
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 

165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378, 

z 2012 r. poz. 855. 


